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MODUŁ KOMUNIKACYJNY GSM INIM
NEXUS/G

Cena brutto 771,00 zł

Cena netto 626,83 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11381

Producent INIM

Opis produktu
Moduł GSM Inim Nexus/G  służy do  podłączenia magistrali I-Bus do centrali SmartLiving,  zapewniając łączność
GSM. Oferuje doskonałą wydajność integrując się z systemami antywłamaniowymi INIM. Po podłączeniu do panelu sterowania
urządzenia Nexus zapewnia  dodatkowy kanał komunikacyjny,  z którego można wysyłać połączenia głosowe lub cyfrowe
przez sieć GSM. Nawet jeśli utraci komunikację z centralą z powodu usterki lub zamierzonego działania to i tak jest w stanie
sam z siebie wysłać SMS , raport cyfrowy lub nawiązać połączenie głosowe. 
Gdy moduł podłączony jest do magistrali można centralę zaprogramować, aby nawiązywała połączenie głosowe lub cyfrowe
(np. do stacji monitoring) poprzez zwykłą linię telefoniczną i jednocześnie poprzez sieć GSM z użyciem Nexus-a. Oferuje
również  funkcje wysyłania/odbierania wiadomości SMS, które pozwalają na sterowanie centralą za pomocą wcześniej
zaprogramowanych komunikatów dla każdego zdarzenia, jak również pozwala użytkownikowi na wysłanie SMS-a z komendą
do centrali alarmowej (np.: uzbrojenie/rozbrojenie systemu, aktywacja dowolnego scenariusza, aktywacja/dezaktywacja
wyjść). Wszystkie te operacje są chronione hasłem dostępu (wymagają również identyfikacji numeru osoby dzwoniącej lub
wysyłającej SMS-a). Urządzenie daje możliwość transmisji danych GPRS i programowania centrali po GPRS.
Moduł wyposażony jest we  wskaźniki statusu pracy i antenę magnetyczną z 3-metrowym kablem. Można go
zamontować w obudowie centrali lub na końcu magistrali w dowolnym miejscu. 

Specyfikacja techniczna:

 

dialer głosowy poprzez sieć GSM 
dialer cyfrowy poprzez sieć GSM 
wysyłanie wiadomości SMS (uprzednio zaprogramowanych) dla każdego zdarzenia 
aktywacja skrótów centrali poprzez wysłanie SMS-a 
aktywacja skrótów centrali poprzez identyfikację numeru dzwoniącego (aż 200 numerów) 
odpowiedź po wykonaniu komendy w formie dzwonka lub SMS-a 
możliwość przekierowania przychodzących SMS-ów 
programowanie priorytetu dla połączenia poprzez linię telefoniczną lub sieć GSM
SMS o stanie urządzenia (zasięg, operator GSM itp.) 
wiadomość SMS, cyfrowa lub głosowa w komunikacji przy zagrożeniu 
wymiary: 59 x 108 x 20 mm 
waga: 60 g

W zestawie: 

 

moduł GSM Inim Nexus/G - 1 szt.
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